
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
вісімдесят другої сесії восьмого скликання 

 
 

06 листопада 2024 року № 531 
 
Про прийняття у комунальну власність земельної ділянки із спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ і міст Полтавської області 
 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні“, відповідно до статей 12, 83 Земельного 
кодексу України, рішення двадцять дев’ятої сесії Полтавської обласної ради 
сьомого скликання від 20 грудня 2019 року № 1262 „Про передачу земельної 
ділянки спільної власності територіальних громад сіл, селищ і міст Полтавської 
області“, враховуючи висновки постійної комісії з питань земельних відносин та 
охорони природи, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Прийняти у комунальну власність Пирятинської міської ради земельну 

ділянку площею 0,0933 га (кадастровий номер 5323810100:50:025:0121, цільове 
призначення: для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони 
здоров’я та соціальної допомоги), розташовану за адресою: вул.Січових 
Стрільців,175, м.Пирятин Лубенського району Полтавської області. 

2. Уповноважити начальника відділу із земельних та екологічних питань 
виконкому міської ради Стадника Є.В. підписати акт приймання-передачі, угоду 
про прийняття права власності на зазначену земельну ділянку та посвідчити її 
нотаріально. 

3. Здійснити реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку 
відповідно чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В., відділ із земельних та 
екологічних питань виконкому міської ради (Стадник Є.В.) та постійну комісію 
з питань земельних відносин та охорони природи (Гусак О.М.). 
 
 
 
Міський голова  Андрій СІМОНОВ 


